sayılmaktadır. 18. yüzyıl Osmanlı mimarisinin en belirgin

ve şaheser örneklerinden olduğu gibi, tarih ve sanat tarihi

açısından da önemlidir. Saray, yaklaşık olarak 115x50 m

ölçülerinde bir alana kurulmuştur. Sarayın harem dairesi

Takkapı Kitabesi’ne göre, sarayın yapılış tarihi Hicri

1199, Milâdi 1784’tür. Osmanlı Türkçesi ile yazılmış

kitabede sarayın yapım tarihi belirtilmiştir.

“Bin yüz ile doksan dokuz oldu buna tarih İshaka meram

üzere kerem kıl dü cihanı”

Bu mükemmel koordineye sahip sarayın Ahıskalı

ustalarca yapıldığı söylenmekle birlikte, ustasının kim